

ABC Resourcing & Consultancy AB

559419-6726

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamed Ben Hassine, Styrelseledamot
2026-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på projektering inom bygg- och industrisektorn. Genom att även erbjuda ingenjörstjänster tillför bolaget teknisk expertis och stöd genom hela projektprocessen, från planering till genomförande med fokus på hållbara och effektiva lösningar.

Bolaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 387 114	3 445 097	1 263 762
Resultat efter finansiella poster	269 319	852 893	614 315
Soliditet (%)	54	64	44

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat jämfört med föregående år vilket främst beror på att bolaget haft färre projekt under perioden och därmed en lägre intäktsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	362 176	486 754	873 930
Balanseras i ny räkning		486 754	-486 754	0
Årets resultat			208 121	208 121
Vid årets utgång	25 000	848 930	208 121	1 082 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	848 930
Årets resultat	208 121
Summa	1 057 051

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	57 051
Summa	1 057 051

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 387 114	3 445 097
Övriga rörelseintäkter		6 483	19 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 393 597	3 464 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 136
Övriga externa kostnader	2	-1 569 267	-1 047 046
Personalkostnader	3	-499 374	-1 543 603
Övriga rörelsekostnader		-38 301	0
Summa rörelsekostnader		-2 106 942	-2 603 785
Rörelseresultat		286 655	860 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 125	1 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 461	-9 325
Summa finansiella poster		-17 336	-7 442
Resultat efter finansiella poster		269 319	852 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-226 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-226 000
Resultat före skatt		269 319	626 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 198	-140 139
Årets resultat		208 121	486 754

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	568 644	485 822
Summa finansiella anläggningstillgångar		568 644	485 822
Summa anläggningstillgångar		568 644	485 822
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		682 199	1 213 874
Övriga fordringar		9 722	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 000	20 290
Summa kortfristiga fordringar		702 921	1 234 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 270 366	114 882
Summa kassa och bank		1 270 366	114 882
Summa omsättningstillgångar		1 973 287	1 349 046
Summa tillgångar		2 541 931	1 834 868

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		848 930	362 176
Årets resultat		208 121	486 754
Summa fritt eget kapital		1 057 051	848 930
Summa eget kapital		1 082 051	873 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		381 000	381 000
Summa obeskattade reserver		381 000	381 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		509 000	34 391
Summa långfristiga skulder		509 000	34 391
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		260 601	67 495
Leverantörsskulder		776	4 489
Skatteskulder		50 270	180 033
Övriga skulder		256 233	291 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		569 880	545 547
Summa eget kapital och skulder		2 541 931	1 834 868

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2025-01-01
- 2025-12-31

Exceptionella intäkter

Konstaterade kundförluster 971 099

Not 3 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 485 822

Årets insättningar och lämnade lån 120 000

Årets uttag och amorteringar -37 178

Utgående anskaffningsvärden 568 644

Redovisat värde 568 644

Not 5 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

Underskrifter

Årsredovisning för ABC Resourcing & Consultancy AB, 559419-6726
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-18

Mohamed Ben Hassine
Mohamed Ben Hassine
Styrelseledamot
2026-01-18